
UCHWAŁA NR XIV/101/2025 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Wójta Gminy Wolanów 

Na podstawie art 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się zarządzenie porządkowe Wójta Gminy Wolanów Nr 37/2025 z dnia 20 czerwca 2025r. 
w sprawie zakazu napełniania basenów i oczek wodnych oraz podlewania tuneli ogrodniczych, przydomowych 
ogródków, terenów zielonych, upraw rolnych i sadowniczych wodą z sieci wodociągowej, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wolanów. 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6EABE1D-5DB0-4177-AD7B-D1293D4A110A. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik do Uchwały Nr XIV/101/2025 
Rady Gminy Wolanów z dnia 23 czerwca 2025r. 

 
 

Zarządzenie Nr 37/2025 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia  20 czerwca 2025r.  

 

w sprawie zakazu napełniania basenów i oczek wodnych oraz podlewania tuneli 

ogrodniczych, przydomowych ogródków,  terenów zielonych, upraw rolnych  

i sadowniczych wodą z sieci wodociągowej.  

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i 14 , art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm. ) w związku z sytuacją hydrologiczną i 
pogodową oraz okresowym zwiększeniem poboru wody zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Wprowadza się zakaz napełniania basenów i oczek wodnych, podlewania przydomowych 

ogródków, terenów zielonych, tuneli ogrodniczych oraz upraw rolnych i sadowniczych wodą 

pochodzącą z sieci wodociągowej na terenie gminy Wolanów.  

2. Zakaz, o którym mowa w ust.1 obowiązuje od 20.06.2025r. do 20.09.2025r. w godzinach od 

7.00 do 22.00 i dotyczy osób fizycznych, osób prawnych oraz innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej. 

§ 2. 

Kto narusza zakaz, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, podlega karze grzywny na 

zasadach określonych w Kodeksie wykroczeń. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się upoważnionym pracownikom Urzędu Gminy Wolanów. 

§ 4. 

Zarządzenie podlega zatwierdzeniu przez Radę Gminy Wolanów na najbliższej sesji. 

§ 5. 

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń 

oraz na stronie internetowej Gminy Wolanów i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

             Wójt Gminy Wolanów 

                  /-/ Ewa Markowska-Bzducha 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6EABE1D-5DB0-4177-AD7B-D1293D4A110A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/101/2025 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik


